
 

函 福 健          

令和７年(2025年)３月２４日  

 

 報道機関 各位 

 

函館市保健福祉部健康増進課長   

 

   令和６年度 第４回「はこだて市民健幸大学」実行委員会の 

開催について（依頼） 

 

 日頃より，本市の健康増進事業にご理解とご協力を賜り，お礼申し上げます。 

 さて，令和７年度の事業をスタートするにあたり，下記のとおり実行委員会

を開催いたしますので，報道，取材方よろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１ 開催日時  令和７年３月２７日（木）１０時３０分～１１時３０分 

２ 場  所  函館市総合保健センター２F 健康教育室  

３ 議  題 

(１) 令和６年度「はこだて市民健幸大学」事業報告・決算 

(２) 令和７年度「はこだて健幸プロジェクト」事業計画・予算（案） 

 

資料につきましては，当日配布いたします。 

 

 

 

 

 

健康増進課 担当：長谷川，阿部 

電話 ３２－１５１５ 


